
- PROJEKT- 

Sporządził: Sekretarz Gminy 

Mirosław Turów 

 

 

UCHWAŁA ……../2024 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna 

 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 76 ust. 1 i 2 uchwały nr XII/84/2015 Rady Miejskiej 

Dębna z dnia 30 września 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Dębno (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4557) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Dębna w następującym składzie 

osobowym: 

1) …, 

2) …, 

3) …, 

4) …, 

5) … . 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna określają ustawa z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Mazurowski 

 
 


